DECRETO Nº 2217, DE 15 DE MARÇO DE 2018
Prorroga o prazo de validade do Concurso Público N° 001/2016, e da outras providencias.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no Item 8.1 do Edital de Concurso Publico N° 001/2016,
D E C R E T A:
Art. 1º. Fica PRORROGADO o prazo de validade do Concurso Publico N° 001/2016, com base no Item 8.1 do Edital 001/2016, por mais 02 (dois) anos a contar do dia 16 de março de 2018.
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.